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   Додаток  №4

до рішення _міської _ради

від______________ _ №______
Показники міжбюджетних трансфертів між Лисичанським бюджетом та  бюджетами  м.м.Новодружеська і Привілля на 2011 рік

(тис. грн.)

	Код бюджету
	Найменування АТО
	Міжбюджетні трансферти

	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	
	
	Дотація вирівнювання
	Інша дотація
	
	

	
	
	сума
	щоденний норматив відрахувань
	
	
	

	12208701000
	Виконком Новодружеської міської ради


	325,263
	0,223%


	44,000
	
	369,263

	12208702000
	Виконком Привільської  міської ради
	367,272

	0,252%


	230,366

	
	597,638

	
	Разом по бюджетах 
	692,535
	
	274,366
	
	966,901


Секретар  міської ради                                                            С.Г.Баранник
